" GOBIERNO DEL A\

ESTADO DE MEXICO EDOMEX

DECISIONES FIRMES,
RESULTADOS FUERTES.

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITE§ Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION.

Servicio para solicitar la reposicion de luminarias del alumbrado publico municipal dafiadas o que fueron retiradas de su ubicacién original.

Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos, Articulo 115 fraccién Il inciso b.

Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de México Articulo 122, Articulo 139 fraccion Il inciso a.
Ley Organica Municipal del Estado de México Capitulo Séptimo, Articulo 125 fraccion Il

Reglamento Interno de la Administracién Publica Municipal de Tlalnepantla de Baz, México Capitulo X
Articulo 275 Fraccion | inciso a, Fraccion V, Articulo 277 Fracciones |, V y VI, Articulo 278 Fraccion |,
Subseccion | Articulo 279 Fraccién |, Il y IV, publicada en la Gaceta Municipal nimero dos del viernes
18 de enero 2019.

e Bando Municipal de Tlalnepantla de Baz, Estado de México, Capitulo Primero, De los Derechos y
Obligaciones de la Poblacién Municipal Articulo 17 Fraccién VII, Capitulo Segundo De la Administracién
Municipal. Articulo 31 Fraccion VIII, Titulo Cuarto Articulo 41 Fraccién Il. Publicado en la Gaceta
Municipal nimero cinco de fecha 5 de febrero de 2019.

| Numero de reporte

NO X |DIRECCION WEB No Aplica

Se programa su reparacion de las luminarias dafiadas o que fueron retiradas de su ubicacion
original, o retiradas por la Comision Federal de Electricidad por trabajos de mantenimiento.

PERSONAS FiSICAS ORIGINAL | COPIA(S)

) ﬁeglamento Interno de la Administracion Publica
1.- Reporte telefénico al numero 5366 4450,| No Aplica No Aplica  |Municipal de Tlalnepantla de Baz, México Capitulo X

correspondiente al Call Center del Departamento de Articulo 275 Fraccion | inciso a, Fraccién V, Articulo
Atencion Ciudadana. 277 Fracciones |, V y VI, Articulo 278 Fraccion |,
(Los datos personales estan resguardados por la Ley Subseccion | Articulo 279 Fraccion |, Il y IV,
de Proteccion de datos personales en Posesion de publicada en la Gaceta Municipal nimero dos del
Sujetos Obligados del Estado de México) viernes 18 de enero 2019.

Manual de Procedimientos de la Direccion de Servicios
y Mantenimiento Urbano, marzo 2019.

PERSONAS MORALES ORIGINAL | COPIA(S)
No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica
INSTITUCIONES PUBLICAS ORIGINAL | COPIA(S)

No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica
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OTROS ORIGINAL | COPIA(S)
No Aplica No Aplica No Aplica No Aplica i
| Inmediata ‘ ‘ 3 a7dias
| No Aplica
Gratuito
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EFECTIVO | No Aplica CREDITO No Aplica DE DEBITO| Aplica DE PAGOS) No Aplica

No Aplica

| No Aplica

Los trabajos estan sujetos a la disponibilidad de los materiales, motivo por el cual no se puedan efectuar dentro del
tiempo de respuesta establecido.

Coordinacion de lluminacién

NO. INT. Y EXT.. Sin numero
lMUNICIPIO: Tlalnepantla de Baz

Lunes a viernes de 06:00 a 21:00 horas, sabados, domingos y dias festivos de 09:00 a
21:00 horas.

5366-3800 3939, 3940 No Aplica antonio.arias@tlalnepantla.gob.mx

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

No Aplica

- No Aplica

NO. INT. Y EXT. No Aplica

MUNICIPIO: No Aplica

No Aplica No Aplica

No Aplica

No Aplica

' No Aplica

OTROS

¢ Qué se hace en caso de no ser atendido el reporte?

Se debera comunicar a los teléfonos 5366-3800 ext. 3939 y 3941, para su seguimiento oportuno.
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¢ Que debo hacer si me fue entregada una luminaria que retird la CFE por trabajos de mantenimiento?

RESPUESTA: Se debera informar a la Direccion de Servicios y Mantenimiento Urbano para su instalacion.

¢ Se puede sustituir una luminaria de mayor capacidad?

RESPUESTA: No, la potencia de las lamparas que se instalen no sea mayor a 100 Watts y que ahorren energia.
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